
Załącznik do zarządzenia nr 105 /2020  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 r. 

 

 
 

Zarządzenie Nr 49/2019 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 30 września 2019 r.  
 

w sprawie struktury organizacyjnej i funkcyjnej Instytutów Uniwersytetu 
Opolskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U.z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 pkt 4) Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (tj. Uchwała nr 293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 
czerwca 2020 r.) oraz § 3 ust. 3 Przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Opolskiego (uchwała nr 199/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 maja 
2019 r.) Rektor Uniwersytetu Opolskiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Ustalam wewnętrzną strukturę organizacyjną i funkcyjną poszczególnych Instytutów 
Uniwersytetu Opolskiego, która określona jest w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 
2019 r.  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


